
UCHWAŁA NR  16/489/15   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
konkurs Nr RPOWKP 133/IV/4.1/2014 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 25 oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 j.t.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 10/305/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 
marca 2015 r. w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs nr RPOWKP 
133/IV/4.1/2014 Działanie 4.1 Rozwój infrastruktury ICT Oś priorytetowa 4. Rozwój 
infrastruktury społeczeństwa informacyjnego § 1. otrzymuje brzmienie: 

 
„Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
projektom z Osi priorytetowej 4. Rozwój infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, 
Działanie 4.1 Rozwój infrastruktury ICT  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, w wysokości 11.841.659,18 PLN 
stanowiącej 95% alokacji w konkursie, zgodnie z załącznikiem niniejszej uchwały. 
Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął stanowisko w dniu 15 kwietnia 2015 r.  
w sprawie dokonania kontraktacji w ramach poszczególnych osi Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 do wysokości limitu 
wg stanu na dzień 5 kwietnia 2015 r. Zgodnie z ww. stanowiskiem Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego podejmuje decyzję o niepodpisywaniu umów o dofinansowanie 
projektów wybranych do dofinansowania niniejszą uchwałą. Oznacza to, iż umowy  
o dofinansowanie projektów zostaną podpisane do kwoty 11.841.659,18 PLN w przypadku 
posiadania środków w Działaniu 4.1 i Osi priorytetowej 4. oraz pozytywnej opinii  Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w odrębnym stanowisku po dokonaniu analizy ryzyka 
w zakresie zaciągania zobowiązań i konieczności  ich pokrycia ze środków województwa.”.  
                 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 379 i poz. 1072. 


